9732 In altero nunc loco, in quo nonnullae sunt gratis receptae moniales Benedictinae, cum quibusdam puellis instituendis, expectantes tempus opportunum erigendi religiosam comunitatem, accidit ut alia quaedam laica congregatio publicae beneficentiae, conterminum locum viris et mulieribus adimpleverit illuc coactis, ut variis operibus separatim exerceantur ad otium tollendum et levandam simul paupertate, unde Domus Industriae appellatur. Expostulata fuit ab oratore proprietario parva quaedam concessio, caritatis publicae nomine, ut nimirum quaedam fulcra aedificari sineret in quadam parte praedicatarum aedium sacrarum, unde superior aula sustineretur, quam laica illa Congregatio suis operariis diurnis occupaverat. Usque modo Oratore bona fide omnino processit, etsi fortasse minus caute concesserit.

9733 Novissime laicae congregationis Praesides dictae Domus Industriae offerunt Oratori permutationem quamdam de paucis locis, quae ex parum commoda divisione olim facta, cum res aliter essent, ita sunt immixta invicem et penitus insinuata vel superposita, ut multa et enormia eademque honestati repugnantia habitationis vitia comperiantur, ob novam potissimum aedium destinationem, unde impossibilis fit, nisi aliqua commutatio intercedat, usus aedium sacrarum ad puellarum educationem, et multo minus ad receptum et clausuram virginum et monialium.

9734 Cum autem nunc primo animadverteret Orator in hujusmodi permutationibus et transactionibus, quamvis utiles eae sint atque etiam necessariae, specialem auctoritatem Apostolicae Sedis requiri, neque eam forte

generalem facultatem sufficere, quam Auctor suus oretenus ab eadem Apostolica Sede, sub felicitis memoriae Pio VII per organum apostolici quondam missionarii Canonici Pacifici Pacetti recepit; rem primum quidem detulit ad Ordinarium, ui locis per se visitatis, et coram accurate inspectis, statuit ne dum utilem esse, verum et necessarium hujusmodi contractum ad praedictos fines, seu alios ad ecclesiae bonum spectantes omnino retinendos: visumque est illi praeterea necessarium paratam jam occasionem continere, quae si, ut contingere facile potest, dilabatur, numquam fortasse revertetur propter temporum malitiam: adeoque non intermittendum ullo modo tractatum, imo sustinendum, dum interea ad Eminentiam Tuam hae litterae darentur, ut facultas legitima impetretur, qua contractus hujusmodi vcalide fieri possit et coram Deo legitime sanciri.

9735 Itaque supplex Orator enixe orat Eminentiam Tuam ut misericorditer ex ea auctoritate quam a Jesu Christi Domini Nostri Vicario immediate habes, primum quidem quod bona fide, sed tamen contra canonicas regulas factum sit, sanare velis: deinde facultatem tribuere ad propositum permutationis contractum, seu transactionem peragendam, ut Orator qui profecto in hac re humanis affectibus vel utilitate propria non ducitur, inde damnum conscientiae suae nullo modo recipiat, unde honori divino et Ecclesiae commodi inservire intendit in maxima temporum difficultate.